
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Wasilków: Wykonanie utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie
Numer ogłoszenia w BZP: 139581 - 2016; data zamieszczenia: 15.07.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 116508 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wasilków reprezentowana przez Burmistrza Wasilkowa, ul. Białostocka 7, 
16-010 Wasilków, woj. podlaskie, tel. 085 7185400 w. 22, faks 085 7185700.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie
ciągu pieszo-jezdnego zlokalizowanego na działce o nr geod. 698 w Wasilkowie, a w szczególności na wykonaniu
nawierzchni z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm o powierzchni 649 m2, ustawieniu krawężników betonowych
o wymiarach 15x22 cm wystających na długości 130 m i wtopionych na długości 125 m, ustawieniu obrzeży
betonowych o wymiarach 20x6 cm na długości 33 m wraz z wykonaniem innych prac przewidzianych w dokumentacji.
Zamawiający żąda udzielenia na przedmiot zamówienia rękojmi za wady na okres co najmniej 5 pełnych lat. 
Dokładny zakres prac zawiera załącznik nr 8 - dokumentacja.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
As-Bud Przedsiębiorstwo Drogowe Andrzej Sarosiek, 
ul. Hetmańska 42 lok. 202, 
15-727 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82695,25 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 60761,76 
Oferta z najniższą ceną: 59422,56 / Oferta z najwyższą ceną: 66559,32 
Waluta: PLN.

Metryka strony

Lista stron

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 15 lipiec 2016 14:56
Zmodyfikowana: 15 lipiec 2016 14:56

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 15-07-2016
Data udostępnienia w BIP: 15-07-2016 14:56
Data modyfikacji informacji: 15-07-2016 14:56

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=18&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf&PageSpeed=noscript


Zapytanie ofertowe dot. „Wykonanie ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii,
hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod.
57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013.z
2016-09-30 14:10:22

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem
4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
2016-09-30 13:46:13

Informacja o wyborze oferty dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w
Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie
Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem
Obszarze Funkcjonalnym”
2016-09-28 14:30:56

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w
Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
2016-09-23 15:17:10

Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul.
Białostockiej i ul. Grodzieńskiejw Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury
transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu
zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
2016-09-14 15:16:24

Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr
geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
2016-09-09 15:06:51

Informacja po otwarciu ofert dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w
Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
2016-09-09 15:02:51

Informacja o wyborze oferty dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do
OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
2016-09-09 14:27:50

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o udzieleniu zamówienia BGGN.271.01.2015
2016-09-09 13:10:14

Ogłoszenie o zmianie SIWZ, zmianie ogłoszenia o zamówieniu i wyjaśnieniu specyfikacji istotnych warunków
zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie
realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków -
jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze
Funkcjonalnym”
2016-09-09 10:57:29

14 15 16 17 19 20 21 22 2318

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zapytanie-ofertowe-dot-wykonanie-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zlokalizowa.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jako-czesc-projekt.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-budowa-boiska-wielofunkcyjnego-przy-szkole-podstawowej-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-i-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiejw-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gmini.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-przetargu-nieograniczonego-dot-dokonczenia-budowy-nawierzchni-drogi-nr-geodezyjny-39522-39517-i-4103-w-wasilkowie-przy-sanktuarium-swieta-woda-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-dokonczenia-budowy-nawierzchni-drogi-nr-geodezyjny-39522-39517-i-4103-w-wasilkowie-przy-sanktuarium-swieta-woda-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-dostawy-sredniego-samochodu-ratowniczo---gasniczego-z-napedem-4x4-do-osp-w-jurowcach-gm-wasilkow.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-o-udzieleniu-zamowienia-bggn271012015.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zmianie-siwz-zmianie-ogloszenia-o-zamowieniu-i-wyjasnieniu-specyfikacji-istotnych-warunkow-zamowienia-dot-przebudowy-i-rozbudowy-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-popra.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=14
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=15
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=16
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=17
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=20
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=21
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=22
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=23
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=19
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-dot-wykonania-utwardzenia-czesci-ul-jurowieckiej-w-wasilkowie.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. wykonania utwardzenia części ul. Jurowieckiej w Wasilkowie
	Zapytanie ofertowe dot. „Wykonanie ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013.z
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Informacja o wyborze oferty dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia dot. budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
	Ogłoszenie o zmianie SIWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiejw Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”
	Zawiadomienie o unieważnieniu przetargu nieograniczonego dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
	Informacja po otwarciu ofert dot. dokończenia budowy nawierzchni drogi nr geodezyjny 395/22, 395/17 i 410/3 w Wasilkowie przy Sanktuarium Święta Woda wraz z dokumentacją techniczną
	Informacja o wyborze oferty dot. dostawy średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 do OSP w Jurowcach, gm. Wasilków
	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o udzieleniu zamówienia BGGN.271.01.2015
	Ogłoszenie o zmianie SIWZ, zmianie ogłoszenia o zamówieniu i wyjaśnieniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. przebudowy i rozbudowy drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania ”Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków - jako część projektu „Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockiem Obszarze Funkcjonalnym”


